76
Oberfläche: Ist aus elektrolytverzinktem 1,25mm Stahl,
wetterfest kunststoffbeschichtet RAL 7035/7032.
Schutzart:
IP 66 (nach EN 60529)
Lieferumfang:
Gehäuse mit Tür und aufgeschäumter Dichtung.
5mm-Doppelbartverschluss.
Alle Gehäuse mit integriertem Wasserschutz-Falz.
Die Montageplatten sind im Lieferumfang enthalten!
Türanschlag von links auf rechts leicht wechselbar.
(ausgenommen RM-3020/120 und RM-3020/155)
(gelochte Versteifungen in den Türen 4,2ø ab 500x500mm)
ME- Komplett Schaltschränke (Kleinformat) TYPE RM
17 Standardgrößen mit Montageplatten Schutzart IP 66.
RM-Serie kompakte Wandschränke max. IP66 Kleinformate
Aufputz-Wandgehäuse mit Montageplatte und Kabeleinführung mit Flansch (Fe-blind), allseits geschlossen aus 1,25mm Fe!
Die Schränke sind komplett zusammengebaut! Montageplatte 2mm feuerverzinkt!
Alle Türen einflügelig inkl. Doppelbartverschluss, Farbe RAL 7035 / 7032. Nur in Stahlblech erhältlich!
RM-2030/120 134mm 200 300 120 Fe-Flansch 1 IP 66 4kg 160x270x2mm 83,93
RM-2030/155 134mm 200 300 155 Fe-Flansch 1 IP 66 4,5kg 160x270x2mm 94,25
RM-3030/210 234mm 300 300 210 Fe-Flansch 1 IP 66 6,8kg 255x270x2mm 126,55
RM-3830/155 314mm 380 300 155 Fe-Flansch 2 IP 66 7,3kg 335x270x2mm 109,77
RM-3830/210 314mm 380 300 210 Fe-Flansch 2 IP 66 7,6kg 335x270x2mm 122,68
RM-3838/210 314mm 380 380 210 Fe-Flansch 2 IP 66 9,5kg 335x350x2mm 134,30
RM-6038/210 380mm 600 380 210 Fe-Flansch 2 IP 66 15kg 555x350x2mm 173,03
RM-6038/350 380mm 600 380 350 Fe-Flansch 2 IP 66 19kg 555x350x2mm 278,90
RM-3040/210 234mm 300 400 210 Fe-Flansch 1 IP 66 10kg 255x370x2mm 144,62
RM-4050/210 314mm 400 500 210 Fe-Flansch 2 IP 66 13kg 355x470x2mm 163,98
RM-5050/210 380mm 500 500 210 Fe-Flansch 2 IP 66 16,5kg 455x470x2mm 182,07
RM-5050/300 380mm 500 500 300 Fe-Flansch 2 IP 66 19kg 455x470x2mm 267,27
RM-3860/210 314mm 380 600 210 Fe-Flansch 3 IP 66 15kg 335x570x2mm 158,83
RM-3860/350 314mm 380 600 350 Fe-Flansch 3 IP 66 19,5kg 335x570x2mm 282,78
RM-6060/210 380mm 600 600 210 Fe-Flansch 3 IP 66 22,5kg 555x570x2mm 205,31
RM-6060/350 380mm 600 600 350 Fe-Flansch 3 IP 66 28kg 555x570x2mm 302,14
RM-6060/400 380mm 600 600 400 Fe-Flansch 3 IP 66 30kg 555x570x2mm 312,49
TYPE Grundplatten
B  x  H  x  T Kabeleinführung Schutzart Gewicht Montageplatte BxHxT Preis
Außenmaße
Lochung
Lichte Maße:
B=160mm
H=270mm
T=105mm
Bei Montage im Freien oder in feuchten Räumen, empfehlen
wir eine Epoxi-Grundbeschichtung! Aufpreis +10%.